证券代码：600982            证券简称：宁波热电            公告编号：临 2018-071

债券代码：122245            债券简称：13甬热电

宁波热电股份有限公司

关于出售部分黔源电力股票的提示性公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司 2017 年度股东大会审议通过了《关于授权经营层进行对外投资业务的

议案》（详见公司 2018 年 4 月 13 日刊登在《上海证券报》和上海证券交易所网

站上的公告）。

2018 年 8月 1日至 2018年 12月 24日，公司全资子公司宁波宁电投资发展

有限公司在二级市场共计减持黔源电力 3,185,441 股，成交金额约为 4,155.19

万元，成交均价约为 13.04 元/股。目前，该公司尚持有黔源电力股票数为

6,347,700 股。

据初步测算，2018 年 1月 1日至 2018年 12月 24日，本年度减持黔源电力

共计获得投资收益约为 2,897.84 万元，预计对归属于母公司利润影响约为

2,173.38 万元人民币。上述数据均未经审计。

特此公告。

宁波热电股份有限公司董事会

二〇一八年十二月二十六日